АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2025 № 7770

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Одинцовского городского округа Московской области на 2025-2027 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Порядком подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.11.2019 № 1714 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.06.2025 № 3908),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Одинцовского городского округа Московской области на 2025-2027 годы, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.02.2025 № 871 «Об утверждении Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Одинцовского городского округа Московской области на 2025-2027 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.07.2025 № 4310) следующие изменения:
1) Раздел I изложить в следующей редакции:
«Раздел I. Перечень маршрутов, на которых планируется изменение вида регулярных перевозок, осуществляемых по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

	№
п/п

Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте регулярных перевозок
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте регулярных перевозок
	Срок
изменения
вида
регулярных
перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	3315
	20к
	ст. МЦД Немчиновка – пос. Барвиха – ст. МЦД Одинцово

нерегулируемый тариф

регулируемый тариф
	III квартал
2026 года

          »;
2) Раздел II изложить в следующей редакции:
«Раздел II. Перечень мероприятий по установлению, изменению или отмене муниципальных маршрутов регулярных перевозок

	№ п/п
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование муниципального маршрута регулярных перевозок
	Вид изменения муниципального маршрута регулярных перевозок (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Срок изменения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	3413
	105
	ст. Голицыно –
ст. МЦД Одинцово
	установление
	установление нового муниципального маршрута по регулируемым тарифам
	01.01.2026

												          »;
3) Раздел III изложить в следующей редакции:
«Раздел III. План-график проведения аукционов/открытых конкурсов по заключению муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок

	№
п/п
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование
муниципального
маршрута
регулярных перевозок
	Срок заключения муниципального
контракта в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	3154
	63
	Акулово – ст. Кубинка – Старый городок
	до 30.06.2027

	2
	3156
	80
	ст. Кубинка – ст. МЦД Одинцово
	до 30.06.2027

	3
	3158
	83
	ст. Кубинка - Аниково
	до 30.06.2027

	4
	824
	67
	ст. Голицыно - Шарапово
	до 30.06.2027

	5
	835
	45
	ст. Голицыно – ст. Кубинка
	до 30.06.2027

	6
	838
	49
	ст. МЦД Одинцово – Ликино - Жаворонки
	до 30.06.2027

	7
	3157
	81
	ст. Жаворонки – ст. МЦД Одинцово
	до 30.06.2027

	8
	811
	1
	ст. МЦД Одинцово – ул. Говорова
	до 30.06.2027

	9
	3152
	55
	ст. МЦД Одинцово – Горки-10
	до 30.06.2027

	10
	3153
	56
	ст. МЦД Одинцово – Дарьино – Горки-10
	до 30.06.2027

	11
	815
	4
	ст. МЦД Одинцово – Северная ул.
	до 30.06.2027

	12
	816
	5
	ст. МЦД Одинцово – платф. Трехгорка – Северная ул. – ст. МЦД Одинцово
	до 30.06.2027

	13
	3228
	18
	Ст. МЦД Одинцово – ул. Маршала Жукова – ст. МЦД Одинцово
	до 30.06.2027

	14
	1995
	26
	ст. Голицыно - Бутынь
	до 30.06.2027

	15
	2445
	59
	ст. Кубинка – 59 км Минского шоссе
	до 30.06.2027

	16
	834
	44
	ст. Кубинка – Чупряково - Асаково
	до 30.06.2027

	17
	825
	28
	Звенигород (ул. Украинская) – сан.им.Герцена
	до 30.06.2027

	18
	842
	22
	Ершово – Звенигород – ст. Голицыно
	до 30.06.2027

	19
	843
	23
	ст. Звенигород – Андреевское - Дяденково
	до 30.06.2027

	20
	844
	24
	Звенигород (ул. Украинская) – Троицкое – сан.им.Герцена
	до 30.06.2027

	21
	845
	25
	ст. Звенигород – Фуньково - Сурмино
	до 30.06.2027

	22
	852
	50
	Звенигород (кв.им.Маяковского) – ст. МЦД Одинцово
	до 30.06.2027

	23
	853
	51
	ст. Звенигород - Хотяжи
	до 30.06.2027

	24
	829
	33
	ст. МЦД Одинцово – Лесной городок – платф. Жаворонки
	до 30.06.2027

	25
	818
	9
	Союзная ул. – ст. МЦД Одинцово – Союзная ул.
	до 30.06.2027

	26
	2683
	10
	ул. Сосновая – ст. МЦД Одинцово
	до 30.06.2027

	27
	251
	10
	кв. Маяковского – В. Посад
	до 30.06.2027

	28
	252
	11
	ст. Звенигород – кв. Маяковского
	до 30.06.2027

	29
	3318
	75
	ст. Кубинка – парк Патриот – ст. Голицыно
	до 30.06.2027

	30
	253
	13
	кв. Маяковского – сан. Поречье
	до 30.06.2027

												        ».
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Одинцовский информационный центр» «odinnews.ru» и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области (https://odin.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа 					А.Р. Иванов